Grundejerforeningen Jungshoved Sgpark

Arsregnskab 2017
BUDGET 2019
Indtaegter
Kontingenter 114.100,00
Vejbidrag 7.000,00
[ alt 121.100,00
Udgifter
Vejvedligeholdelse 5.000,00
Dreen 80.000,00
Sgparksvej 2.000,00
Graesslaning 12.000,00

Kontingent Badebrosforening 6.520,00

Generalforsamling 5.000,00
Bestyrelsesudgifter 5.000,00
Administration 1.000,00
Forsikringer 3.500,00
Bank/BS 2.000,00
I alt 122.020,00
Arets resultat -920,00

Pa baggrund af budgettet for 2019 indstiller bestyrelsen, at kontingentet for 2019 fastsattes til
uzendret 700,00 kr. pr. parcel.
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Grundejerforeningen Jungshoved Sgpark

Arsregnskab 2017
BALANCE
Aktiver Passiver
Bank 390.408,31 Egenkapital primo 355.760,45
Tilgodehavender (1) 5.132,31 + Arets resultat 32.580,17
| alt 395.540,62 Egenkapital ultimo (2) 388.340,62
Kortfristet geeld/udlag  7.200,00
lalt 395.540,62
Note 1 - Tilgodehavender
Kontingenter 0,00
Vejbidrag 5.132,31
| alt 5:132,31
Note 2 - Egenkapital
Drzen Veje Separksvei  Fri egenkapital
Primo 195.303,00 84.756,25 22.643,64 53.057,56
+ overfgrsel 50.000,00 35.000,00 5.000,00 29.982,31
- forbrug -30.650,00 =25.103,12 0,00 -31.949,02
Ultimo 214.653,00 94.653,13 27.643,64 51.090,85

Arsregnskabet er godkendt af bestyrelsen og indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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Regnskabet er revideret og fufhdet i overensstemmelse med b gsmateuélet ligesom de likvide
beholdninger er konstateret tilstede.
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P3 bestyrelsens vegne

Dato:

Revisor Allan Jacobsen
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Revisor John Christensen
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Grundejerforeningen Jungshoved Sgpark

RESULTATOPG@RELSE

Indtaegter

Kontingenter
Vejbidrag
Diverse

I alt

Udgifter

Vejvedligeholdelse

Arsregnskab 2017

114.100,00

5.132.31

750,00

119.982,31

25.103,12

Draenvedligehold- og etablering 30.650,00

Vedligeholdelse af Spparksvej
Graesslaning

Kontingent Badebrosforening
Generalforsamling
Bestyrelsesudgifter
Administration

Forsikringer

Bank/BS

Diverse

I alt

Arets resultat

0,00
11.700,00
6.520,00
3.008,00
0,00
90,00
3.143,49
1.662,83
5.524,70
87.402,14
32.580,17

Budget 2017

114.100,00
7.000,00

0,00

121.100,00

35.000,00
50.000,00
5.000,00
8.000,00
6.520,00
6.000,00
5.000,00
1.000,00
3.500,00
2.000,00

0,00

122.020,00

-920,00

Regnskab 2016

97.800,00
0,00

21318

98.013,15

0,00
1.187,50
0,00
10.800,00
6.520,00
3.759,00
0,00
285,00
2.838,35
1.660,65
384,00
27.407,50

70.605,65



